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Tisztelt Elnök Úr!

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló I 0/2014. (II. 24.) OGY határozat 2. melléklet
43. pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Demeter Márta
(LMP) országgyűlési képviselő ,.Mit tesz a személy- és vagyonőrök foglalkoztatási
anomáliáinakfelszámolása érdekében a Belügyminisztérium?" című, K/804. számú, írásbeli
választ igénylő kérdésére adott válaszomat.
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BMiJ32784' /2018 Válasz Demeter Márta (LMP) K/804.
számú, .,,Mit tesz a személy- és
vagyonőrök foglalkoztatási
anomáliáinakfelszámolása érdekében a
Belügyminisztérium?" címen benyújtott
írásbeli kérdésére

Demeter Márta asszony részére
országgyűlési képviselő

Budapest

Tisztelt Képviselő Asszony!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. § (9) bekezdése alapján ,,Mit tesz a
személy- és vagyonőrök foglalkoztatási anomáliáinak felszámolása érdekében a
Belügyminisztérium?" címmel benyújtott, K/804. számú írásbeli kérdésére válaszolva az
alábbiakról tájékoztatom.

A Belügyminisztérium a személy- és vagyonőrök foglalkoztatása kapcsán számos lépést tett,
ilyen volt például a minimális vagyonvédelmi szolgáltatási rezsióradíj intézményének a
bevezetése. Ez is azt a célt szolgálja, hogy a személy- és vagyonőrök megfelelő mértékű bért
kapjanak. Fontos kiemelni, hogy a Szernély-, Vagyonvédelmi és Magánnyomozói Szakmai
Kamara a Belügyminisztérium kiemelt partnere, és rendszeresen véleményezi a
Belügyminisztérium által előkészített, személy- és vagyonőröket érintő jogszabálytervezeteket.

A munkaügyi ellenőrzés lefolytatása az állami foglalkoztatási szerv, a munkavédelmi és
munkaügyi hatóság kijelöléséről, valamint e szervek hatósági és más feladatainak ellátásáról
szóló 320/2014. (XII. 13.) Korm. rendelet 2. § (1) bekezdése szerint a foglalkoztatáspolitikáért
felelős miniszter, továbbá a járási hivatal feladata.
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